



2016-02-01

Kommunstyrelsen i Söderhamn,
Bollnäs, Ljusdal och Härjedalens kommuner
Region Gävleborg
Region Jämtland Härjedalen
Destination Järvsö AB
Destination Vemdalen AB
Destination Funäsfjällen AB

Inbjudan till medlemskap/associerat medlemskap i Partnerskap Fjällvägen

Projektsamarbetet med Fjällvägen, väg 83/84 avslutades per sista september 2015 och styrgruppen för projektet vill att samarbetet mellan kommuner, regioner och näringslivet längs stråket ska fortsätta. Styrgruppen för projektsamarbete skriver i sin slutrapport att den ska bli ett underlag för att etablera ett fortsatt permanent samarbete enligt projektets inriktning. Det förordar också den samverkansgrupp tagit vid efter projektet. Samarbetsformen behöver ändras från att vara i projektform till att bli ett brett partnerskap som arbetar långsiktigt bl a enligt slutrapportens handlingsplaner.

Samverkansgruppen föreslår att Partnerskap Fjällvägen har som övergripande uppgift att verka för utveckling av vägstråket, Fjällvägen, från Tönnebro vid hälsingekusten, via Bollnäs, Järvsö, Ljusdal, Sveg, Vemdalen, Funäsdalen, till norska gränsen. Det främsta syftet med Partnerskap Fjällvägen är att stärka en hållbar regional utveckling och attraktion-och konkurrenskraft inom området.

Samverkansgruppen ställer nu frågan, till nuvarande och eventuellt nya samarbetspartners, om er organisation vill vara med i Partnerskap Fjällvägen, enligt den beskrivning som finns i bifogat dokument, Partnerskap Fjällvägen.

Vi hoppas givetvis att ni vill vara med i det kommande partnerskapet. Vi vill även att ni utser en representant att delta i partnerskapets ”rådslag”, en beskrivning av rådslaget finns i bifogat dokument. **Mötet, då bildandet av Partnerskap Fjällvägen sker, bör bli i månadsskiftet mars/april.**

Samverkansgruppen önskar svar **senast den 1 mars 2016**. Svaret skickas till Samhällsbyggnadschef Kjell Pettersson, Bollnäs kommun, 821 80 Bollnäs. Vid frågor kontakta **Tony Stark, 0278-25219 / 070-1906182 tony.stark@bollnas.se**

Med vänlig hälsning

/ Vibeke Sjögren Ottosson, tf samordnare, fd projektledare

Fjällvägens Samverkansgrupp

Kjell Pettersson, Tony Stark, Peter Eriksson, Daniel Jansson, Bollnäs kommun

Stefan Wennerstrand, Rolf Berg, Ljusdals kommun

Thony Gustafson, Härjedalens kommun, Kristina Kristoffersson, Destination Vemdalen